
經資門分列

臺灣新

中華民國

科 目

名稱及編號節目項款 原預算數 預算增減數 合  計 
(1)

預   算   數

實 現 數

歲入來源

|
|
|
|
|
||

||
||

||
||

||
||

||
||

|
|
|
|
|
||

||
||

||
||

||
||

|
|
|
|
|
||

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

竹監獄

94 年度 單位：新臺幣元

決       算       數

應 收 數 保 留 數 合  計 
(2)

;%

別決算表

決算數占預 
算數之比率 
(2)/(1)%

預決算比較 
增減數 
(2)-(1)

|
|
|
|
|
|| || ||

|
|
|
|
|
||

|
|
|
|
|
||

|
|
|
|
|
||

| || |

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

17,000.0002 0400000000-2 
罰款及賠償收入

17,000.00 0.00 837,937.00|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

4929.04820,937.000.00 837,937.00|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

0.00| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |17,000.0099 0423010000-9 

法務部
17,000.00 0.00 837,937.00|

|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

4929.04820,937.000.00 837,937.00|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

0.00| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |17,000.0002 0423010200-8 

沒入及沒收財物
17,000.00 0.00 2,000.00|

|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

11.76-15,000.000.00 2,000.00|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

0.00| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |17,000.000423010201-0 

沒入金
01 17,000.00 0.00 2,000.00|

||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

11.76-15,000.000.00 2,000.00|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

0.00| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |0.0003 0423010300-2 

賠償收入
0.00 0.00 835,937.00|

|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

835,937.000.00 835,937.00|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

0.00| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |0.000423010301-5 

一般賠償收入
01 0.00 0.00 835,937.00|

|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

835,937.000.00 835,937.00|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

0.00| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |264,000.0003 0500000000-8 

規費收入
264,000.00 0.00 236,638.00|

||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

89.64-27,362.000.00 236,638.00|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

0.00| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |264,000.00118 0523010000-4 

法務部
264,000.00 0.00 236,638.00|

|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

89.64-27,362.000.00 236,638.00|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

0.00| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |264,000.0002 0523010300-8 

使用規費收入
264,000.00 0.00 236,638.00|

|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

89.64-27,362.000.00 236,638.00|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

0.00| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |264,000.000523010312-7 

場地設施使用費
02 264,000.00 0.00 236,638.00|

||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

89.64-27,362.000.00 236,638.00|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

0.00| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |131,000.0004 0700000000-9 

財產收入
131,000.00 0.00 390,740.00|

|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

298.27259,740.000.00 390,740.00|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

0.00| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |131,000.00100 0723010000-5 

法務部
131,000.00 0.00 390,740.00|

|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

298.27259,740.000.00 390,740.00|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

0.00| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |131,000.0001 0723010100-0 

財產孳息
131,000.00 0.00 198,035.00|

||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

151.1767,035.000.00 198,035.00|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

0.00| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |131,000.000723010106-6 

租金收入
01 131,000.00 0.00 198,035.00|

|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

151.1767,035.000.00 198,035.00|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

0.00| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |0.0002 0723010600-2 

廢舊物資售價
0.00 0.00 192,705.00|

|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

192,705.000.00 192,705.00|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

0.00| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |0.0007 1100000000-2 

其他收入
0.00 0.00 8,262.00|

||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

8,262.000.00 8,262.00|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

0.00| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |0.00113 1123010000-9 

法務部
0.00 0.00 8,262.00|

|
|
||

|
|
|
||

|
|
|
||

|
|
|
||

|
|
|
||

|
|
|
||

|
|
|
||

|
|
|
||

|
|
|
||

|
|
|
||

8,262.000.00 8,262.00|
|
|
||

|
|
|
||

|
|
|
||

|
|
|
||

|
|
|
||

|
|
|
||

0.00| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |0.0001 1123010900-0 

雜項收入
0.00 0.00 8,262.00|

|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

8,262.000.00 8,262.00|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

0.00| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |0.001123010901-2 

收回以前年度歲出
01 0.00 0.00 1,262.00|

|
|
|

|
|
|
|

|
|
|
|

|
|
|
|

|
|
|
|

|
|
|
|

|
|
|
|

|
|
|
|

|
|
|
|

|
|
|
|

1,262.000.00 1,262.00|
|
|
|

|
|
|
|

|
|
|
|

|
|
|
|

|
|
|
|

|
|
|
|

0.00| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |



|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|
|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |0.001123010909-4 

其他雜項收入
02 0.00 0.00 7,000.00|

|
|
||

|
|
|
||

|
|
|
||

|
|
|
||

|
|
|
||

|
|
|
||

|
|
|
||

|
|
|
||

|
|
|
||

|
|
|
||

7,000.000.00 7,000.00|
|
|
||

|
|
|
||

|
|
|
||

|
|
|
||

|
|
|
||

|
|
|
||

0.00| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |412,000.00412,000.00 0.00 1,473,577.00|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

357.661,061,577.000.00 1,473,577.00|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

經 常 門 小 計 0.00| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |0.000.00 0.00 0.00|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

0.000.00 0.00|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

資 本 門 小 計 0.00| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | |
| | | | | | | | | || | | | | ||
|
|

|
|
|

|
|
|

|
|
|

|
|
|

|
|
|

|
|
|

|
|
|

|
|
|

|
|
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

合     計 412,000.00 0.00 412,000.00 1,473,577.00|
|
|

|
|
|

|
|
|

|
|
|

|
|
|

|
|
|

0.00 0.00 1,473,577.00 1,061,577.00

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

357.66



----------------------------------------------------------------------------------------------

別決算表

----------------------------------------------------------------------------------------------

經資門併計 中華民國

科 目

預算增減數
動支第二預備金數

小  計
預算追加(減)數
動支第一預備金數 經費流用數

名稱及編號節目項款 原預算數

臺灣新
歲出政事

預算調整數

94 年度 單位：新臺幣元

合  計 
(1)

;%

竹監獄

決算數占預 
算數之比率 
(2)/(1)%

預決算比較 
增減數 
(2)-(1)

保 留 數

合  計 
(2)

實 現 數

應 付 數

|
||
|
|
|
|
|
||

|
|
|
|
|
||

|
|
|
|
|
||

|
|
|
|
|
||

|
|
|
||

|
||
|
|
|
|
|
||

|
||
|
|
|
|
|
||

|
|
|
|
|
||

|
|
|
|
|
||

|
||
|
|
|
|
|
||

|
||
|
|
|
|
|
||

|
|
|
|
|
||

|
||
|
|
|
|
|
||

|
||
|
|
|
|
|
||

|
||
|
|
|
|
|
||

|
決  算  數預     算     數

|
|

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------

0.00
05 3500000000-7 

司法支出
212,111,439.00 0.00

0.00
0.00
0.00

212,111,439.00 99.40-1,269,910.00
210,841,529.00

0.00210,841,529.00
0.00

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00
08 3523014100-0 

矯正業務
174,101,000.00 0.00

0.00
0.00
0.00

174,101,000.00 99.28-1,256,310.00
172,844,690.00

0.00172,844,690.00
0.00

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00
09 3523014200-4 

收容人給養
35,082,861.00 0.00

0.00
0.00
0.00

35,082,861.00 100.000.00
35,082,861.00

0.0035,082,861.00
0.00

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00
11 3523019000-2 

一般建築及設備
120,000.00 0.00

0.00
0.00
0.00

120,000.00 88.67-13,600.00
106,400.00

0.00106,400.00
0.00

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00

3577013500-0 
調整軍公教人員待遇準 
備

2,807,578.00 0.00
0.00

0.00
0.00

2,807,578.00 100.000.00
2,807,578.00

0.002,807,578.00
0.00

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00
23 6800000000-2 

福利服務支出
126,000.00 0.00

0.00
0.00
0.00

126,000.00 100.000.00
126,000.00

0.00126,000.00
0.00

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00
01 6806205800-3 

早期退休公教人員生活 
困難照護金

126,000.00 0.00
0.00

0.00
0.00

126,000.00 100.000.00
126,000.00

0.00126,000.00
0.00

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00
28 7500000000-2 

退休撫卹給付支出
13,138,300.00 0.00

0.00
0.00
0.00

13,138,300.00 100.000.00
13,138,300.00

0.0013,138,300.00
0.00

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00
01 7506205300-0 

公務人員退休撫卹給付
12,802,373.00 0.00

0.00
0.00
0.00

12,802,373.00 100.000.00
12,802,373.00

0.0012,802,373.00
0.00

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00
01 7577017500-7 

調整軍教人員待遇準備
335,927.00 0.00

0.00
0.00
0.00

335,927.00 100.000.00
335,927.00

0.00335,927.00
0.00

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00
34 8900000000-0 

其他支出
3,644,665.00 0.00

0.00
0.00
0.00

3,644,665.00 100.000.00
3,644,665.00

0.003,644,665.00
0.00

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00
01 8903304500-4 

公教人員婚喪生育及子 
女教育補助

3,613,175.00 0.00
0.00

0.00
0.00

3,613,175.00 100.000.00
3,613,175.00

0.003,613,175.00
0.00

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00
01 8977018900-9 

調整軍公教人員待遇準 
備

31,490.00 0.00
0.00

0.00
0.00

31,490.00 100.000.00
31,490.00

0.0031,490.00
0.00

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | ||
|
|

|
|
|

|
|
|

|
|
|

|
|
|

|
|
|

|
|
|

|
|
|

|
|
|

|
|
|

|
|
|

|
|
|

|
|
|

|
|
|

|
|
|| | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | |

合     計 0.00 0.00
0.00 0.00

0.00
0.00
0.00 0.00 0.00 99.450.00

0.00 0.00
0.00

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



經資門分列 中華民國

科 目

預算增減數

預     算     數

預算追加(減)數
動支第一預備金數 經費流用數

名稱及編號節目項款 原預算數

臺灣新
歲出機關

小  計
預算調整數

94 年度 單位：新臺幣元;%

竹監獄
別決算表

決算數占預 
算數之比率 
(2)/(1)%

預決算比較 
增減數 
(2)-(1)

合  計 
(1) 應 付 數

決  算  數

合  計 
(2)

保 留 數實 現 數

|
|
|
|
|
|
|
|
|

|
|
|
|
|
|

||
|
|
|
|
|

||
|
|
|
|
|

||
|
|
|
|
|

|
|
|
|
|
|
|
|
|

||
|
|
|
|
|

||
|
|
|
|
|

||
|
|
|
|
|

||
|
|
|
|
|

|
|
|
|
|
|
|
|
|

||
|
|
|
|
|

|
|
|
|
|
|
|
|
|

|
|
|
|
|
|
|
|
|

|
|
|
|
|
|
|
|
|

|

----------------------------------------------------------------------------動支第二預備金數----------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

0.00

0023000000-0 
法務部主管

209,303,861.00 0.00
0.00

0.0013
0.00

99.39209,303,861.00 -1,269,910.00208,033,951.00
0.00

0.00
208,033,951.00

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00

0023010000-7 
法務部

209,303,861.00 0.00
0.00

0.0001
0.00

99.39209,303,861.00 -1,269,910.00208,033,951.00
0.00

0.00
208,033,951.00

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

|
||
|
|

0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00

經 常 門 小 計 207,075,861.00 0.00
0.00

0.00
0.00

99.39207,075,861.00 -1,253,465.00205,822,396.00
0.00

0.00
205,822,396.00

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00

資 本 門 小 計 2,228,000.00 0.00
0.00

0.00
0.00

99.262,228,000.00 -16,445.002,211,555.00
0.00

0.00
2,211,555.00

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00

3523014100-0 
矯正業務

174,101,000.00 0.00
0.00

0.0006
0.00

99.28174,101,000.00 -1,256,310.00172,844,690.00
0.00

0.00
172,844,690.00

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00

3523014101-2 
監獄行刑

171,993,000.00 0.00
0.00

0.0001
0.00

99.27171,993,000.00 -1,253,465.00170,739,535.00
0.00

0.00
170,739,535.00

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00

0100 
人事費

150,464,000.00 0.00
0.00

0.00
0.00

99.18150,464,000.00 -1,226,818.00149,237,182.00
0.00

0.00
149,237,182.00

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00

0200 
業務費

21,199,000.00 0.00
0.00

0.00
0.00

99.9921,199,000.00 -1,427.0021,197,573.00
0.00

0.00
21,197,573.00

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00

0400 
獎補助費

330,000.00 0.00
0.00

0.00
0.00

92.36330,000.00 -25,220.00304,780.00
0.00

0.00
304,780.00

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00

3523014101-2* 
監獄行刑

2,108,000.00 0.00
0.00

0.0001
0.00

99.872,108,000.00 -2,845.002,105,155.00
0.00

0.00
2,105,155.00

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
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|
|
|

|
|
|
|
|

0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00

0300 
設備及投資

2,108,000.00 0.00
0.00

0.00
0.00

99.872,108,000.00 -2,845.002,105,155.00
0.00

0.00
2,105,155.00
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|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
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|
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|
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|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00

3523014200-4 
收容人給養

35,082,861.00 0.00
0.00

0.0007
0.00

100.0035,082,861.00 0.0035,082,861.00
0.00

0.00
35,082,861.00

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|
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|
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|
|
|
|
|

0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00

0400 
獎補助費

35,082,861.00 0.00
0.00

0.00
0.00

100.0035,082,861.00 0.0035,082,861.00
0.00

0.00
35,082,861.00
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|
|
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|
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|

0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00

3523019000-2 
一般建築及設備

120,000.00 0.00
0.00

0.0009
0.00

88.67120,000.00 -13,600.00106,400.00
0.00

0.00
106,400.00
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0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00

3523019011-9* 
交通及運輸設備

120,000.00 0.00
0.00

0.0001
0.00

88.67120,000.00 -13,600.00106,400.00
0.00

0.00
106,400.00
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0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00

0300 
設備及投資

120,000.00 0.00
0.00

0.00
0.00

88.67120,000.00 -13,600.00106,400.00
0.00

0.00
106,400.00
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0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00

8903304500-4 
公教人員婚喪生育及子女教 
育補助

3,613,175.00 0.00
0.00

0.0003
0.00

100.003,613,175.00 0.003,613,175.00
0.00

0.00
3,613,175.00
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|
|
|
|

|
|
|
|
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|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00

0100 
人事費

3,613,175.00 0.00
0.00

0.00
0.00

100.003,613,175.00 0.003,613,175.00
0.00

0.00
3,613,175.00

|
|
|
|
|
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0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00

7506205300-0 
公務人員退休撫卹給付

12,802,373.00 0.00
0.00

0.0006
0.00

100.0012,802,373.00 0.0012,802,373.00
0.00

0.00
12,802,373.00
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|
|
|
|

|
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0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00

0100 
人事費

12,802,373.00 0.00
0.00

0.00
0.00

100.0012,802,373.00 0.0012,802,373.00
0.00

0.00
12,802,373.00
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0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00

6806205800-3 
早期退休公教人員生活困難 
照護金

126,000.00 0.00
0.00

0.0006
0.00

100.00126,000.00 0.00126,000.00
0.00

0.00
126,000.00
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0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |



照護金
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| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00

0400 
獎補助費

126,000.00 0.00
0.00

0.00
0.00

100.00126,000.00 0.00126,000.00
0.00

0.00
126,000.00
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0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00

3577013500-0 
調整軍公教人員待遇準備

2,807,578.00 0.00
0.00

0.0027
0.00

100.002,807,578.00 0.002,807,578.00
0.00

0.00
2,807,578.00
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0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00

0100 
人事費

2,807,578.00 0.00
0.00

0.00
0.00

100.002,807,578.00 0.002,807,578.00
0.00

0.00
2,807,578.00
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0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00

7577017500-7 
調整軍教人員待遇準備

335,927.00 0.00
0.00

0.0027
0.00

100.00335,927.00 0.00335,927.00
0.00

0.00
335,927.00
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0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00

0100 
人事費

335,927.00 0.00
0.00

0.00
0.00

100.00335,927.00 0.00335,927.00
0.00

0.00
335,927.00
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0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00

8977018900-9 
調整軍公教人員待遇準備

31,490.00 0.00
0.00

0.0027
0.00

100.0031,490.00 0.0031,490.00
0.00

0.00
31,490.00
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0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00

0100 
人事費

31,490.00 0.00
0.00

0.00
0.00

100.0031,490.00 0.0031,490.00
0.00

0.00
31,490.00
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0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00
19,716,543.00 0.00

0.00
0.00
0.00

100.0019,716,543.00 0.0019,716,543.00
0.00

0.00
19,716,543.00
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統 籌 科 目 小 計 0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | ||
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|

合     計 0.00 0.00
0.00 0.00

0.00
0.00
0.00 0.00

0.00
0.00

0.00
0.00 0.00 99.45
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